PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(двадцать седьмая сессия)

Решение № 550
 г. Прокопьевск                                                                                            22.12.2010
      О внесении изменений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2005 № 131 (ред. от 24.06.2010) «О земельном налоге на территории города Прокопьевска»

       В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Уставом Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов,
Решил:

         1. Внести следующие изменения в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2005 № 131 (ред. от 24.06.2010) «О земельном налоге на территории города Прокопьевска»:

        в пункте 2.2. слова «в срок не позднее 1 апреля» заменить словами «в срок до 1 декабря»;

        в пункте 3.2. слова «в течение налогового периода» заменить словами «не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2011, но не ранее, чем по истечении одного месяца с момента опубликования.
         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты    Прокопьевского  городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова),  контрольно-правовой (Л.Кобзева),  по местному самоуправлению
и правопорядку (А.Гармаш),  по социальной политике (Н.Тарасова),  по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

         Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                   В. Гаранин

PAGE
1

_1125321850.doc
[image: image1.png]